
Tajemnicza Skrzynia Camelot - Drewniana
Gra Zagadkowa 3D
Indeks: 740923 Producent: iDventure Kod producenta: IDCL4

Cena: 187.92 zł

Opis

iDventure Cluebox - Tajemnica Camelot: Puzzle Box Escape
Room Game - kruchy drewniane puzzle 3D pudełko zagadki -
unikalne gry w puzzle - pudełko Brainteaser Box dla
dorosłych i sekwencyjne puzzle
Producent: iDventure

Gra ESCAPE ROOM - Legenda mówi, że Galahad, syn Lancelot, otrzymał to tajemnicze pudełko Merlina. Czy możesz
rozwiązać tajemniczą zagadkę, która rozwiązuje pudełko z puzzlami?
Niespodzianka – jako nagroda za rozwiązanie Brain Box wymyśliliśmy sobie szczególną niespodziankę. Dodatkowo
możesz również uwiecznić swoje imię na naszej ścianie sławy.
Wielokrotnego użytku – po poluzowaniu drewnianych puzzli możesz łatwo złożyć pudełko i ponownie zagrać. Jest to
idealny trening pamięci i trening mózgu.
Zgniatanie – nasze gry logiczne dla dorosłych mają to w sobie. Jeśli nie wiesz, możesz skorzystać z pomocy za
pośrednictwem strony internetowej. Adres internetowy można znaleźć w instrukcji gry.
Kreatywny pomysł na prezent – pudełka z puzzlami Escape to cudownie oryginalne prezenty dla miłośników zagadek,
jako prezent dla ojca, matki lub dzieci oraz jako puzzle dla seniorów.

waga opakowania przedmiotu: 0.331 kilograms
producent: iDventure
zewnętrznie przypisany identyfikator produktu: 4270003036979
Liczba części: 72
kształt przedmiotu: Prostokąt
opis przedziału wiekowego: Dorosły
zalecane węzły przeglądania: 20659660031, 26576648031
punkt znaku wypunktowania: Gra ESCAPE ROOM - Legenda mówi, że Galahad, syn Lancelot, otrzymał to
tajemnicze pudełko Merlina. Czy możesz rozwiązać tajemniczą zagadkę, która rozwiązuje pudełko z puzzlami?,
Niespodzianka – jako nagroda za rozwiązanie Brain Box wymyśliliśmy sobie szczególną niespodziankę. Dodatkowo
możesz również uwiecznić swoje imię na naszej ścianie sławy., Wielokrotnego użytku – po poluzowaniu drewnianych
puzzli możesz łatwo złożyć pudełko i ponownie zagrać. Jest to idealny trening pamięci i trening mózgu., Zgniatanie –
nasze gry logiczne dla dorosłych mają to w sobie. Jeśli nie wiesz, możesz skorzystać z pomocy za pośrednictwem
strony internetowej. Adres internetowy można znaleźć w instrukcji gry., Kreatywny pomysł na prezent – pudełka z
puzzlami Escape to cudownie oryginalne prezenty dla miłośników zagadek, jako prezent dla ojca, matki lub dzieci oraz
jako puzzle dla seniorów.
temat: Fantasy
Opis produktu: Cluebox to interaktywne pudełko z różnymi zagadkami, które muszą zostać odłączone jeden po
drugim, aby otworzyć pudełko. Inaczej mówiąc, pokój Escape Room w poręcznym formacie! Przy tym nic nie opiera się



Waga 0.331 kg

Liczba części 72

Materiał Drewno brzozowe

Liczba graczy 1-2 graczy

na przypadkowości, lecz tylko na logicznych decyzjach. Fakty do zabawy – otrzymasz interaktywne pudełko z różnymi
zagadkami. - Czas gry: 45 – 60 minut. - Możliwość ponownego rozwiązania przez innych graczy. - Może być również
stosowany jako wyrafinowane opakowanie prezentowe. Z czego się składa? Nasze drewniane puzzle zostały
wykonane z miłością z drewna brzozowego i oleju drzewnego. Składa się z 52 pojedynczych części. Została wykonana
ręcznie z największą starannością. Mamy nadzieję, że będziesz się dobrze bawić podczas układania puzzli. W tym
miejscu dziękujemy wszystkim graczom, którzy wydają nam opinie i tym samym poprawiają nasze gry! Na podstawie
tej opinii stworzyliśmy listę wskazówek i sztuczek, które pomogą Ci w uzyskaniu tego, co najlepsze z naszej gry
Escape Room: 1. Jeśli po raz pierwszy chcesz wypróbować naszą skrzynkę z puzzlami 3D, zalecamy zacząć od kotem
Schrödinger. Te puzzle Quest zajmują mniej czasu. Następnie można wypróbować Davy Jone's Locker. 2. Gry Escape
Room to świetny sposób na spędzenie czasu z przyjaciółmi. Rozwiąż pudełko we dwie osoby – i bądź zespołem
bohaterów! Lub zabierz nasz mini pokój Escape na imprezę i zrób z niego konkurs! Kto z Was może najszybciej
otworzyć pudełko? 3. Pokój Escape bez ucieczki? Nie złe. Odważ się i skorzystaj z tych wskazówek. Nasze wskazówki
są zaprojektowane tak, aby najpierw otrzymać małe wskazówki, a następnie większe. Dzięki temu możesz samemu
zdecydować, ile pomocy potrzebujesz.
marka: iDventure
Liczba graczy: 1-2
nazwa przedmiotu: iDventure Cluebox - Tajemnica Camelot: Puzzle Box Escape Room Game - kruchy drewniane
puzzle 3D pudełko zagadki - unikalne gry w puzzle - pudełko Brainteaser Box dla dorosłych i sekwencyjne puzzle
data uruchomienia strony produktu: 2022-11-20T23:00:00.000Z
słowo kluczowe grupy docelowej: gra myślowa, Gra w puzzle, Gra w cierpliwość
materiał: Drewno
numer części: IDCL4
płeć docelowa: unisex

Parametry

Zdjęcia
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